

**CENOVÁ NABÍDKA - Malířské a natěračské práce**  
**Výmalba zdravotnických pavilonů v areálu Psychiatrické nemocnici Bohnice**

Objednatel:  
 Psychiatrické nemocnici Bohnice, Ústavní 91, 181 02 Praha 8, tel: 284 016 111  
 Dodavatel:  
 DM Color, s.r.o., Libřice 31, 503 44 Libřice, IČ: 27477673, tel.: 777 269 903

Požadavek: Výmalba budovy č.3  
 Požadovaný termín: květen - červen  
 Kontaktní osoba: : ██████████  
 Telefon: ██████████

**Cena bez DPH 1 343 543,18**

DPH základní	Základ daně 1 343 543,18	Sazba daně	Výše daně
--------------	-----------------------------	------------	-----------

**SOUPIS PRACÍ**

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 1 343 543,18**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 55 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2		238,00	0,00
---	--------------	--	----	--	--------	------

PSC Poznámka k souboru cen:  
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

D PSV Práce a dodávky PSV 1 343 543,18

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

2	783132110R00	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odrezivěním bezoplachovým	m2		2,00	0,00
---	--------------	--	----	--	------	------

3	783132210R00	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním rozpouštědlovým	m2		2,00	0,00
---	--------------	---	----	--	------	------

4	783132610R00	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým	m2		2,00	0,00
---	--------------	--	----	--	------	------

5	783132610R00	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů trubkových (topných žebříků) odrezivěním bezoplachovým	m2		2,00	0,00
---	--------------	--	----	--	------	------

6	783132610R00	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým	m2		2,00	0,00
---	--------------	--	----	--	------	------

7	783122710R00	Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub syntetický	m2		9,00	0,00
---	--------------	--	----	--	------	------

8	783122710R00	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2		160,00	0,00
---	--------------	--	----	--	--------	------

9	783122710R00	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2		35,00	0,00
---	--------------	--	----	--	-------	------

10	783122111RT4	Krycí nátěr /email/ otopných těles žebrových trub jednonásobný syntetický	m2		40,00	0
----	--------------	---	----	--	-------	---

11	783122111RT5	Krycí nátěr /email/ otopných těles článkových jednonásobný syntetický	m2		260,00	0,00
----	--------------	---	----	--	--------	------

12	783122111RT5	Krycí nátěr /email/ otopných těles deskových jednonásobný syntetický	m2		40,00	0,00
----	--------------	--	----	--	-------	------

13	783122111RT5	Krycí nátěr /email/ otopných těles litinových jednonásobný syntetický	m2		35,00	0,00
----	--------------	---	----	--	-------	------

14	783126150R00	Temelení otopných těles vč.přebroušení tmelejších míst článkových, tmelem disperzním, akrylátovým nebo latexovým	m2		102,00	0,00
----	--------------	--	----	--	--------	------

15	783126150R00	Temelení otopných těles vč.přebroušení tmelejších míst litinových, tmelem disperzním, akrylátovým nebo latexovým	m2		15,00	0,00
----	--------------	--	----	--	-------	------

**784 Dokončovací práce - malby 1 343 543,18**

16	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu v místnostech H do 5 m	m2	4 381,100	1,00	4 381,10
----	--------------	--	----	-----------	------	----------

17	784011121R00	Obroušení podkladu omítky v místnostech H do 5 m	m2	4 381,100	15,00	65 716,50
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

18	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	482,000	96,00	46 272,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-----------

19	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním schodiště H do 5 m	m2	26,000	96,00	2 496,00
----	--------------	--	----	--------	-------	----------

20	784402801R00	Odstranění písní v místnostech H do 5 m	m2		8,00	0,00
----	--------------	---	----	--	------	------

21	784411302R00	Izolování izolačními barvami vodou ředitelné jednonásobné v místnostech H do 5 m	m2	346,000	62,00	21 452,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-----------

22	784429001R00	Temelení spár a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech H do 5 m	m	876,000	16,00	14 016,00
----	--------------	---	---	---------	-------	-----------

23	784118101R00	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tl. do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech H do 5 m	kus	876,000	20,00	17 520,00
----	--------------	---	-----	---------	-------	-----------

24	784118101R00	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tl. do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech H do 5 m	kus		1,00	0,00
----	--------------	--	-----	--	------	------

25	784127101R00	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tl. do 3 mm vyhlazením v místnostech H do 5 m	m2	438,000	180,00	78 840,00
----	--------------	---	----	---------	--------	-----------

26	784127101R00	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tl. do 3 mm vyhlazením v místnostech H do 5 m	m2		12,00	0,00
----	--------------	--	----	--	-------	------

27	784127102R00	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tl. do 3 mm vyhlazením v místnostech H do 5 m, příplatek za každý 1 mm tloušťky	m2		36,00	0,00
----	--------------	---	----	--	-------	------

28	784127101R00	Celoplošné vyrovnání podkladu termoizolační stěrkou, tl. do 1 mm vyhlazením v místnostech H do 5 m	m2		60,00	0,00
----	--------------	--	----	--	-------	------

29	784011221RT1	Oleповání vnitřních ploch, materiál ve specifikaci	m	1 095,000	16,00	17 520,00
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

30	784011221RT1	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, materiál ve specifikaci	m2	1 095,000	16,00	17 520,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

31	784011222RT1	Zakrytí podlah, včetně odstranění, materiál ve specifikaci	m2	1 314,000	25,00	32 850,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

32	67352001	Geotextilie netkaná, separační, ochranná, filtrační, drenážní 150 g/m2	m2	1 314,000	30,00	39 420,00
----	----------	--	----	-----------	-------	-----------

33	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem akrylátovým v místnostech H do 5 m	m2		6,00	0,00
----	--------------	---	----	--	------	------

34	784111301R00	Penetrace podkladu nátěrem hloubkovým v místnostech H do 5 m	m2	4 381,100	22,00	96 384,20
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

35	952901111R00	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2		1,00	0,00
----	--------------	---	----	--	------	------

36	784195112R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech H do 5 m	m2	4 381,100	98,00	429 347,80
----	--------------	--	----	-----------	-------	------------

36	784195112R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech H do 5 m	m2	4 381,100	98,00	429 347,80
----	--------------	--	----	-----------	-------	------------

37	784195112R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech H do 5 m	m2		26,00	0,00
----	--------------	--	----	--	-------	------

38	784390010R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra, příplatek k cenám za plochy do 5 m2	m2		1,00	0,00
----	--------------	---	----	--	------	------

39	784390010R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra, příplatek za provedení barevné malby tónované, tónovacími přípravky	m2	1 171,530	26,00	30 459,78
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

40	784195112R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech H do 5 m	m2		62,00	0,00
----	--------------	--	----	--	-------	------

40	784195112R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech H do 5 m	m2		62,00	0,00
----	--------------	--	----	--	-------	------

41	784195112R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech H do 5 m	m2		16,00	0,00
----	--------------	--	----	--	-------	------

42	784390010R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha, příplatek k cenám za plochy do 5 m2	m2		1,00	0,00
----	--------------	---	----	--	------	------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	784390010R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha, příplatek za provedení barevné malby tónované, tónovacími přípravky	m2		26,00	0,00
44	784443001R00	Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech do H do 5 m	m2		26,00	0,00
45	784443001R00	Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech do H do 5 m, příplatek k cenám za plochy do 5 m2	m2		1,00	0,00
46	784441010R00	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech H do 5 m	m2		8,00	0,00
47	784441010R00	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech H do 5 m, příplatek za provedení barevné malby tónované, tónovacími přípravky	m2		1,00	0,00
48	784221101_M1a	Malby s malířských směsí za mokra otěruvzdorných třída 1, do výšky 5m, bílé, ref.výrobek PPG Johnstone Anti Bacterial Acrylic Matt, omyvatelná antibakteriální interiérová barva	m2		125,00	0,00
49	784221101_M1b	Malby s malířských směsí za mokra otěruvzdorných třída 1, do výšky 5m, barva, ref.výrobek PPG Johnstone Anti Bacterial Acrylic Matt, omyvatelná antibakteriální interiérová barva	m2		135,00	0,00
50	7843410001	Malby termoizolační v místnostech výšky do 3,80m	m2		28,00	0,00
51	784611001	Linkování jednoduché v místnostech výšky do 3,80m	m2		4,00	0,00
52	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výška do 3,80m	m2		58,00	0,00
53	784660121	Linkrustace s vrchním nátěrem - příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění v rozsahu plochy do 0,25m2	m2		5,00	0,00
54	784660131	Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný latexový v místnostech výšky do 3,80m	m2		15,00	0,00